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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Афонина, Екатерина Игоревна. Влияние стресс-фактора на эмоциональное состояние специалиста в чрезвычайной ситуации  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 20.03.01 - Техносферная безопасность ; 20.03.01_07 - Техносферная безопасность (общий профиль) = The impact of the stress factor on the emotional state of a specialist in an emergency / Е. И. Афонина; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт ; науч. рук. О. В. Гуменюк ; консультант по нормоконтролю А. П. Бызов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,1 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-1551.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-1551>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-1551-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-1551-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
            Квартал 4
        	
        5
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        13
      
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        3
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        15
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2021
        	
            Квартал 1
        	
        6
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        8
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        14
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        44
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